
г

Совета Екатериновского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района 

Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ
Совета Екатериновского сельского поселения

20 июня 2016 года. №22

О направлении денежных средств

Заслушав выступление главы Екатериновского сельского поселения 
Шакирова Ильфата Тагировича «О направлении денежных средств», Совет 
Екатериновского сельского поселения решил:

Направить денежные средства , поступившие по распоряжению Кабинета 
Министров Республики Татарстан за №831 -  Р от 13 мая 2016 года на 
устройство кровли в здании бывшей школы в с. Екатериновка на сумму 
1000000 (один миллион) рублей.

/Шакиров И.Т/


